АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет природных ресурсов Курской области

П Р И К А З
ОТ 2 (/_ / / ; ?, / : ,

г. Курск

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на
осуществление федерального государственного лицензионного контроля

(надзора) за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и
реализации лома черных и цветных металлов

В соответствии с пунктом 19 Постановления Правительства РФ
от 28.05.2022 № 980 «О некоторых вопросах лицензирования деятельности по
заготовке, хранению, переработке и реализации лома черных и цветных
металлов, а также обращения с ломом и отходами черных и цветных металлов и
их отчуждения» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, уполномоченных
на осуществление федерального государственного лицензионного контроля
(надзора) за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации
лома черных и цветных металлов.

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя комитета природных ресурсов Курской области
А.В. Володько.

Председатель комитета К.О. Поляков

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета природных ресурсов

Курской области
от « СНУ> / / 2022 г. № юу^/^г?

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных на осуществление

федерального государственного лицензионного контроля (надзора) за
деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации

лома черных и цветных металлов

Председатель комитета природных ресурсов Курской области
Первый заместитель председателя комитета природных ресурсов Курской

области
Начальник отдела по лицензированию заготовки, хранению, переработке и

реализации лома черных металлов, цветных металлов комитета природных
ресурсов Курской области

Консультант отдела по лицензированию заготовке, хранению, переработке
и реализации лома черных металлов, цветных металлов комитета природных
ресурсов Курской области